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Liste: 01 GRÜNE GRÜNE

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

01.01 Müller Mathis 70 20 50 19 2 5 8 2 9

01.02 Vogel Simon 76 20 56 18 5 11 1 15

01.03 Weilenmann Simon 82 20 62 21 3 7 11 3 10

01.04 Hanhart Erika 55 20 35 15 2 8 1 7

01.05 Rüegg Nicole 45 20 25 13 2 2 3 4

01.06 Schelling Ina 30 20 10 9 1

01.07 Fischer Roman 31 20 11 9 1 1

01.08 Brenner-Braun Priska 35 20 15 12 2

01.09 Freienmuth Emilia 28 20 8 7 1

01.10 Münger Daniel 30 20 10 10

01.11 Wenger Coralie 30 20 10 9 1

01.12 Engeli Eva 30 20 10 10

01.13 Mann Stefan 29 20 9 9

01.14 Freienmuth Fabia 29 20 9 7

01.15 Pöll Michael 27 20 7 6 1

01.16 Käppeli Fiona 33 20 13 10 3

01.17 Bachmann Tobias 29 20 9 9

01.18 Ray Rebekka 28 20 8 5 1 2

01.19 Bont Klemens 36 20 16 12 1 2

01.20 Langenegger Yael 32 20 12 8 1 1 2

01.21 Sprecher Jürg 27 20 7 7

01.22 Lehmann Anja 33 20 13 8 2 2

01.23 Janotta Fabricio 27 20 7 7

01.24 Alfarè Joana 28 20 8 8

01.25 Böhni Patrick 27 20 7 7

01.26 Mayer Dominique 30 20 10 8 1 1

01.27 Maddumage Sarath 29 20 9 5 1 2 1

01.28 Wenger Lea 30 20 10 9 1

01.29 Schmidt Philip 27 20 7 6 1

01.30 Wettstein Silvan 29 20 9 8 1

01.31 Hanhart Urs 22 20 2 2

01.32 Joss Jürg 27 20 7 5 2

Total: Kandidatenstimmen 1'121 640 481 298 9 26 63 7 52

+ Zusatzstimmen 81 0 81 81

= Parteistimmen 1'202 640 562 379 9 26 63 7 52
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

01.01 Müller Mathis 70 20 50 5

01.02 Vogel Simon 76 20 56 6

01.03 Weilenmann Simon 82 20 62 7

01.04 Hanhart Erika 55 20 35 2

01.05 Rüegg Nicole 45 20 25 1

01.06 Schelling Ina 30 20 10

01.07 Fischer Roman 31 20 11

01.08 Brenner-Braun Priska 35 20 15 1

01.09 Freienmuth Emilia 28 20 8

01.10 Münger Daniel 30 20 10

01.11 Wenger Coralie 30 20 10

01.12 Engeli Eva 30 20 10

01.13 Mann Stefan 29 20 9

01.14 Freienmuth Fabia 29 20 9 2

01.15 Pöll Michael 27 20 7

01.16 Käppeli Fiona 33 20 13

01.17 Bachmann Tobias 29 20 9

01.18 Ray Rebekka 28 20 8

01.19 Bont Klemens 36 20 16 1

01.20 Langenegger Yael 32 20 12

01.21 Sprecher Jürg 27 20 7

01.22 Lehmann Anja 33 20 13 1

01.23 Janotta Fabricio 27 20 7

01.24 Alfarè Joana 28 20 8

01.25 Böhni Patrick 27 20 7

01.26 Mayer Dominique 30 20 10

01.27 Maddumage Sarath 29 20 9

01.28 Wenger Lea 30 20 10

01.29 Schmidt Philip 27 20 7

01.30 Wettstein Silvan 29 20 9

01.31 Hanhart Urs 22 20 2

01.32 Joss Jürg 27 20 7

Total: Kandidatenstimmen 1'121 640 481 26

+ Zusatzstimmen 81 0 81

= Parteistimmen 1'202 640 562 26
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 02 Junge Evangelische Volkspartei JEVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

02.01 Kienast Mathias 5 0 5 1 1 2

02.02 Möckli Deborah 8 0 8 4 1

02.03 Kaiser Florian 0 0 0

02.04 Rickenbach Mea 2 0 2 1

02.05 Uebersax Philipp 6 0 6 2 4

02.06 Klink Jasmine 0 0 0

02.07 Flury David 2 0 2 2

02.08 Walser Simon 4 0 4 2

02.09 Kaiser Gabriel 3 0 3 1

02.10 Hunziker Sylvain 1 0 1

02.11 Quekel Simon 2 0 2 2

Total: Kandidatenstimmen 33 0 33 8 5 4 6

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 33 0 33 8 5 4 6
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

02.01 Kienast Mathias 5 0 5 1

02.02 Möckli Deborah 8 0 8 3

02.03 Kaiser Florian 0 0 0

02.04 Rickenbach Mea 2 0 2 1

02.05 Uebersax Philipp 6 0 6

02.06 Klink Jasmine 0 0 0

02.07 Flury David 2 0 2

02.08 Walser Simon 4 0 4 2

02.09 Kaiser Gabriel 3 0 3 2

02.10 Hunziker Sylvain 1 0 1 1

02.11 Quekel Simon 2 0 2

Total: Kandidatenstimmen 33 0 33 10

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 33 0 33 10
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 03 Schweizerische Volkspartei SVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

03.01 Vetterli Daniel 233 73 160 2 112 16 4 5 5 1

03.02 Wirth Andreas 172 73 99 83 5 2 2

03.03 Tschanen Mathias 193 73 120 95 11 5

03.04 Lei Hermann 172 73 99 90 2

03.05 Koch Paul 180 73 107 88 6 2 3 1

03.06 Möckli Gottfried 165 73 92 81 2 2 1

03.07 Bachmann Eveline 214 73 141 112 9 3 2 1

03.08 Hänni Severine 186 73 113 97 3 5

03.09 Büchi Cornelia 161 73 88 77 4 5

03.10 Marti Ulrich 178 73 105 82 9 3

03.11 Kuhn Rolf 168 73 95 82 2 2 3

03.12 Heusser Thomas 169 73 96 85 1 2 1

03.13 Badertscher Lisa 156 73 83 69 4 6 1

03.14 Schwarz Thomas 152 73 79 74 1 1

03.15 Stamm Michael 140 73 67 66 1

03.16 Isenegger Michael 134 73 61 60 1

03.17 Nufer Julian 143 73 70 66 1

03.18 Raspa Salvatore 125 73 52 52

03.19 Bürgi Markus 156 73 83 76 3

03.20 Elliker Andreas 167 73 94 80 2 2 2

03.21 Fehr Vanessa 135 73 62 60 1

03.22 Gasser Bruno 144 73 71 69

03.23 Gubler Alexander 146 73 73 72

03.24 Häni Rolf 121 73 48 48

03.25 Knobel Nadine 137 73 64 63

03.26 Krähenbühl Tobias 153 73 80 76 1 2

03.27 Meili Marco 150 73 77 74 1

03.28 Michel Markus 119 73 46 45 1

03.29 Schmid Patrick 125 73 52 51

03.30 Vetterli Simon 227 73 154 6 106 6 2 4 5 1

03.31 Waelti Philipp 137 73 64 61 2

03.32 Wäspe Raffael 128 73 55 54

Total: Kandidatenstimmen 5'086 2'336 2'750 8 2'406 92 14 45 27 3

+ Zusatzstimmen 383 0 383 383

= Parteistimmen 5'469 2'336 3'133 8 2'789 92 14 45 27 3
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

03.01 Vetterli Daniel 233 73 160 15

03.02 Wirth Andreas 172 73 99 7

03.03 Tschanen Mathias 193 73 120 9

03.04 Lei Hermann 172 73 99 4 3

03.05 Koch Paul 180 73 107 2 5

03.06 Möckli Gottfried 165 73 92 6

03.07 Bachmann Eveline 214 73 141 14

03.08 Hänni Severine 186 73 113 8

03.09 Büchi Cornelia 161 73 88 2

03.10 Marti Ulrich 178 73 105 11

03.11 Kuhn Rolf 168 73 95 6

03.12 Heusser Thomas 169 73 96 7

03.13 Badertscher Lisa 156 73 83 3

03.14 Schwarz Thomas 152 73 79 3

03.15 Stamm Michael 140 73 67

03.16 Isenegger Michael 134 73 61

03.17 Nufer Julian 143 73 70 3

03.18 Raspa Salvatore 125 73 52

03.19 Bürgi Markus 156 73 83 4

03.20 Elliker Andreas 167 73 94 8

03.21 Fehr Vanessa 135 73 62 1

03.22 Gasser Bruno 144 73 71 2

03.23 Gubler Alexander 146 73 73 1

03.24 Häni Rolf 121 73 48

03.25 Knobel Nadine 137 73 64 1

03.26 Krähenbühl Tobias 153 73 80 1

03.27 Meili Marco 150 73 77 2

03.28 Michel Markus 119 73 46

03.29 Schmid Patrick 125 73 52 1

03.30 Vetterli Simon 227 73 154 6 18

03.31 Waelti Philipp 137 73 64 1

03.32 Wäspe Raffael 128 73 55 1

Total: Kandidatenstimmen 5'086 2'336 2'750 12 143

+ Zusatzstimmen 383 0 383

= Parteistimmen 5'469 2'336 3'133 12 143
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung



proportional_election_list_candidate_vote_sources_counting_circle_protocol

Kanton Thurgau GR Bezirk Frauenfeld 07.04.2024/13:50
Wahltag: 07.04.2024 Gemeinde Hüttwilen BFS-Nr: 4821
Formular 3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen Seite 5 von 14

Liste: 04 Die Mitte Die Mitte

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

04.01 Regli Christoph 82 20 62 1 46 4 4

04.02 Stähelin Beda 104 20 84 6 64 3 2 3

04.03 Siegenthaler Patrick 184 20 164 7 28 82 5 8 15

04.04 Peter Köstli Sabina 225 20 205 19 23 91 16 14 21

04.05 Varenne Anne 97 20 77 6 45 3 3 7

04.06 Bänziger Marlise 63 20 43 2 41

04.07 Dähler Engelbert 68 20 48 7 36 3 2

04.08 Bischof Niklaus 58 20 38 2 34

04.09 Regli Tobias 57 20 37 1 34

04.10 Keller August 51 20 31 31

04.11 Schwyn Andrea 60 20 40 38

04.12 Stucki Astrid 61 20 41 36 2

04.13 Schmid Anne-Cécile 53 20 33 33

04.14 Dähler Raphael 56 20 36 1 32 3

04.15 Schefer Markus 55 20 35 4 31

04.16 Epper Elmar 53 20 33 33

04.17 Bernhardsgrütter Urban 63 20 43 1 2 38

04.18 Brütsch Florian 54 20 34 32

04.19 Bucher Patrick 63 20 43 1 42

04.20 Bünter David 51 20 31 2 29

04.21 Burkhardt Tobias 51 20 31 2 29

04.22 Egloff-Hanhart Fabienne 61 20 41 2 37 2

04.23 Hungerbühler Charlotte 57 20 37 3 34

04.24 Krähenmann Hoenen
Ruth

55 20 35 34

04.25 Krause Chiara 56 20 36 34 1

04.26 Lindner Leon 46 20 26 2 23

04.27 Marty Stephan 56 20 36 33

04.28 Megert-Lüthi Barbara 48 20 28 27

04.29 Metzger Roger 55 20 35 34

04.30 Reinhart Nathalie 55 20 35 1 34

04.31 Roos Kliem Doris 54 20 34 4 29

04.32 Siegenthaler Regine 62 20 42 35 4

Total: Kandidatenstimmen 2'214 640 1'574 30 97 1'231 36 37 52

+ Zusatzstimmen 313 0 313 313

= Parteistimmen 2'527 640 1'887 30 97 1'544 36 37 52
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

04.01 Regli Christoph 82 20 62 7

04.02 Stähelin Beda 104 20 84 6

04.03 Siegenthaler Patrick 184 20 164 19

04.04 Peter Köstli Sabina 225 20 205 21

04.05 Varenne Anne 97 20 77 13

04.06 Bänziger Marlise 63 20 43

04.07 Dähler Engelbert 68 20 48

04.08 Bischof Niklaus 58 20 38 2

04.09 Regli Tobias 57 20 37 2

04.10 Keller August 51 20 31

04.11 Schwyn Andrea 60 20 40 2

04.12 Stucki Astrid 61 20 41 3

04.13 Schmid Anne-Cécile 53 20 33

04.14 Dähler Raphael 56 20 36

04.15 Schefer Markus 55 20 35

04.16 Epper Elmar 53 20 33

04.17 Bernhardsgrütter Urban 63 20 43 2

04.18 Brütsch Florian 54 20 34 2

04.19 Bucher Patrick 63 20 43

04.20 Bünter David 51 20 31

04.21 Burkhardt Tobias 51 20 31

04.22 Egloff-Hanhart Fabienne 61 20 41

04.23 Hungerbühler Charlotte 57 20 37

04.24 Krähenmann Hoenen
Ruth

55 20 35 1

04.25 Krause Chiara 56 20 36 1

04.26 Lindner Leon 46 20 26 1

04.27 Marty Stephan 56 20 36 3

04.28 Megert-Lüthi Barbara 48 20 28 1

04.29 Metzger Roger 55 20 35 1

04.30 Reinhart Nathalie 55 20 35

04.31 Roos Kliem Doris 54 20 34 1

04.32 Siegenthaler Regine 62 20 42 3

Total: Kandidatenstimmen 2'214 640 1'574 91

+ Zusatzstimmen 313 0 313

= Parteistimmen 2'527 640 1'887 91
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 05 Sozialdemokratische Partei und Gewerkschaften SP/Gew.

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

05.01 Koch Christian 110 40 70 4 2 14 37 1 1

05.02 Dätwyler Weber Barbara 124 40 84 6 3 13 44 1 3

05.03 Birk Markus 120 40 80 7 4 13 37 1 4

05.04 Hess Linda 98 40 58 5 3 44 1

05.05 Wüst Doris 37 20 17 17

05.06 Fetaji-Uka Dzemile 41 20 21 2 1 18

05.07 Kern Judith 48 20 28 2 3 13

05.08 Araujo Luis 34 20 14 14

05.09 Palmisano Ramon 37 20 17 1 14

05.10 Biondi Alessandra 42 20 22 2 19 1

05.11 Frei Ralf 39 20 19 1 17 1

05.12 Tobler Christoph 40 20 20 20

05.13 Alem Yar Parwin 40 20 20 1 1 18

05.14 Nobs Anna 35 20 15 2 13

05.15 Frei Miriam 38 20 18 1 17

05.16 Baftijari Fahrije 37 20 17 17

05.17 Suhner Eva 39 20 19 18

05.18 Bischoff Geraldine 36 20 16 1 15

05.19 Schenkel Michael 37 20 17 1 16

05.20 Nyfeler Denise 35 20 15 15

05.21 Brem Laure 32 20 12 12

05.22 Pizzini Luc 36 20 16 14

05.23 Nobs Peter 30 20 10 10

05.24 Hossli Saskia 35 20 15 14 1

05.25 Reller Fabian 34 20 14 14

05.26 Bernhard Anita 33 20 13 13

05.27 Lenggenhager Tobias 36 20 16 15 1

05.28 Hess Andrea 34 20 14 12

Total: Kandidatenstimmen 1'337 640 697 26 18 49 527 5 11

+ Zusatzstimmen 44 0 44 44

= Parteistimmen 1'381 640 741 26 18 49 571 5 11
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

05.01 Koch Christian 110 40 70 11

05.02 Dätwyler Weber Barbara 124 40 84 14

05.03 Birk Markus 120 40 80 14

05.04 Hess Linda 98 40 58 5

05.05 Wüst Doris 37 20 17

05.06 Fetaji-Uka Dzemile 41 20 21

05.07 Kern Judith 48 20 28 10

05.08 Araujo Luis 34 20 14

05.09 Palmisano Ramon 37 20 17 2

05.10 Biondi Alessandra 42 20 22

05.11 Frei Ralf 39 20 19

05.12 Tobler Christoph 40 20 20

05.13 Alem Yar Parwin 40 20 20

05.14 Nobs Anna 35 20 15

05.15 Frei Miriam 38 20 18

05.16 Baftijari Fahrije 37 20 17

05.17 Suhner Eva 39 20 19 1

05.18 Bischoff Geraldine 36 20 16

05.19 Schenkel Michael 37 20 17

05.20 Nyfeler Denise 35 20 15

05.21 Brem Laure 32 20 12

05.22 Pizzini Luc 36 20 16 2

05.23 Nobs Peter 30 20 10

05.24 Hossli Saskia 35 20 15

05.25 Reller Fabian 34 20 14

05.26 Bernhard Anita 33 20 13

05.27 Lenggenhager Tobias 36 20 16

05.28 Hess Andrea 34 20 14 2

Total: Kandidatenstimmen 1'337 640 697 61

+ Zusatzstimmen 44 0 44

= Parteistimmen 1'381 640 741 61
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 06 FDP.Die Liberalen FDP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

06.01 Stokholm Anders 96 8 88 6 13 21 4 23 5

06.02 Pfiffner Müller Martina 83 8 75 1 13 11 2 33 4

06.03 Wenger Andreas 48 8 40 1 3 8 22

06.04 Hugentobler Fabrizio 56 8 48 8 9 20 2

06.05 Forster Urs 51 8 43 3 6 28 2

06.06 Bernold Claudio 35 8 27 2 3 22

06.07 Hanselmann Stefan 32 8 24 3 2 18

06.08 Ribi Bichsel Monika 47 8 39 1 4 2 29 1

06.09 Abegg Alfred (Freddy) 33 8 25 2 1 21

06.10 Rieder Bernhard 29 8 21 18

06.11 Aeschbacher Christoph 98 8 90 11 30 2 34 3

06.12 Widmer Gubler Kathrin 37 8 29 2 25 1

06.13 Widmer Daniel 28 8 20 1 17 2

06.14 Dähler Stefan 27 8 19 19

06.15 Hedinger Jonathan 28 8 20 20

06.16 Zaugg Franz 32 8 24 2 1 21

06.17 Blumer-Stettler Alex 30 8 22 22

06.18 Bieri Max 23 8 15 15

06.19 Bürgi Markus 42 8 34 2 4 26

06.20 Castelar Enrique 24 8 16 14

06.21 Eilinger Sebastian 25 8 17 17

06.22 Goldinger Robin 28 8 20 2 18

06.23 Janouschek Georg 31 8 23 21

06.24 Kern Kevin 32 8 24 2 2 20

06.25 Läderach Andrea 36 8 28 3 22

06.26 Lokmani Lutfi 27 8 19 19

06.27 Marti Leo 33 8 25 2 2 19 2

06.28 Naegeli Markus 36 8 28 3 25

06.29 Pulfer Sina 37 8 29 3 2 22 1

06.30 Sanakosi Fatmir 26 8 18 1 17

06.31 Ullmann Dominic 36 8 28 2 24 2

06.32 Umbricht René 34 8 26 3 23

Total: Kandidatenstimmen 1'260 256 1'004 10 77 109 15 694 25

+ Zusatzstimmen 80 0 80 80

= Parteistimmen 1'340 256 1'084 10 77 109 15 774 25
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

06.01 Stokholm Anders 96 8 88 16

06.02 Pfiffner Müller Martina 83 8 75 11

06.03 Wenger Andreas 48 8 40 6

06.04 Hugentobler Fabrizio 56 8 48 9

06.05 Forster Urs 51 8 43 4

06.06 Bernold Claudio 35 8 27

06.07 Hanselmann Stefan 32 8 24 1

06.08 Ribi Bichsel Monika 47 8 39 2

06.09 Abegg Alfred (Freddy) 33 8 25 1

06.10 Rieder Bernhard 29 8 21 3

06.11 Aeschbacher Christoph 98 8 90 10

06.12 Widmer Gubler Kathrin 37 8 29 1

06.13 Widmer Daniel 28 8 20

06.14 Dähler Stefan 27 8 19

06.15 Hedinger Jonathan 28 8 20

06.16 Zaugg Franz 32 8 24

06.17 Blumer-Stettler Alex 30 8 22

06.18 Bieri Max 23 8 15

06.19 Bürgi Markus 42 8 34 2

06.20 Castelar Enrique 24 8 16 2

06.21 Eilinger Sebastian 25 8 17

06.22 Goldinger Robin 28 8 20

06.23 Janouschek Georg 31 8 23 2

06.24 Kern Kevin 32 8 24

06.25 Läderach Andrea 36 8 28 3

06.26 Lokmani Lutfi 27 8 19

06.27 Marti Leo 33 8 25

06.28 Naegeli Markus 36 8 28

06.29 Pulfer Sina 37 8 29 1

06.30 Sanakosi Fatmir 26 8 18

06.31 Ullmann Dominic 36 8 28

06.32 Umbricht René 34 8 26

Total: Kandidatenstimmen 1'260 256 1'004 74

+ Zusatzstimmen 80 0 80

= Parteistimmen 1'340 256 1'084 74
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 07 Eidgenössisch-Demokratische Union EDU

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

07.01 Mader Christian 42 18 24 7 1 1 8

07.02 Guggisberg Matthias 31 18 13 2 5

07.03 Sieber Andreas 22 18 4 3

07.04 Gerber Belinda 24 18 6 1 4

07.05 Schümperli Christoph 28 18 10 2 8

07.06 Lüscher-Büchi Sarah 35 18 17 2 1 8

07.07 Weibel Frank Benjamin 23 18 5 1 2

07.08 Bachofner Mirjam 34 18 16 2 4 7

07.09 Heiniger Judith 27 18 9 1 1 7

07.10 Rohrer Dominik 12 9 3 3

07.11 Ueltschi Rudolf (Ruedi) 11 9 2 2

07.12 Käser Thomas 14 9 5 4

07.13 Schenkel Karin 12 9 3 3

07.14 Wattinger Joel 12 9 3 3

07.15 Kummer Daniel 15 9 6 1 3

07.16 Binder Margaretha 13 9 4 2

07.17 Tschumi Michael 14 9 5 2 2

07.18 Grob Andreas 19 9 10 1 6

07.19 Möckli Jürg 11 9 2 2

07.20 Leuenberger Katharina 14 9 5 3

07.21 Wirth Josua 12 9 3 3

07.22 Lüthi Hans 10 9 1 1

07.23 Losenegger Jörg 13 9 4 2 2

Total: Kandidatenstimmen 448 288 160 21 2 1 6 91 2

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 448 288 160 21 2 1 6 91 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

07.01 Mader Christian 42 18 24 7

07.02 Guggisberg Matthias 31 18 13 2 4

07.03 Sieber Andreas 22 18 4 1

07.04 Gerber Belinda 24 18 6 1

07.05 Schümperli Christoph 28 18 10

07.06 Lüscher-Büchi Sarah 35 18 17 4 2

07.07 Weibel Frank Benjamin 23 18 5 1 1

07.08 Bachofner Mirjam 34 18 16 3

07.09 Heiniger Judith 27 18 9

07.10 Rohrer Dominik 12 9 3

07.11 Ueltschi Rudolf (Ruedi) 11 9 2

07.12 Käser Thomas 14 9 5 1

07.13 Schenkel Karin 12 9 3

07.14 Wattinger Joel 12 9 3

07.15 Kummer Daniel 15 9 6 2

07.16 Binder Margaretha 13 9 4 2

07.17 Tschumi Michael 14 9 5 1

07.18 Grob Andreas 19 9 10 3

07.19 Möckli Jürg 11 9 2

07.20 Leuenberger Katharina 14 9 5 2

07.21 Wirth Josua 12 9 3

07.22 Lüthi Hans 10 9 1

07.23 Losenegger Jörg 13 9 4

Total: Kandidatenstimmen 448 288 160 7 30

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 448 288 160 7 30
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 08 Grünliberale GLP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

08.01 Leuthold Stefan 109 26 83 6 19 8 6 31

08.02 Zeitner Nicole 105 26 79 7 3 19 9 3 27

08.03 Rüegg Marco 81 26 55 2 1 10 4 1 29

08.04 Fäh Nathalie 53 26 27 1 1 3 18

08.05 Cakmakkiran Serap 40 26 14 2 12

08.06 Hofer Isabel 66 26 40 2 3 5 2 1 23

08.07 Hofer Arian 40 26 14 14

08.08 Zulauf Andrea 49 26 23 23

08.09 Frömelt Melanie 42 26 16 16

08.10 Bötschi Sven 44 26 18 1 17

08.11 Aslantas Fatih 47 26 21 1 19

08.12 Forrer André 39 26 13 13

08.13 Schelling Andreas 52 26 26 2 1 21

08.14 Gilani Darius 46 26 20 1 2 17

08.15 Stäheli Bruno 24 13 11 11

08.16 Meur Yves 26 13 13 1 2 2 8

08.17 Leuthold Elena 21 13 8 7

08.18 Winzeler Monica 21 13 8 2 6

Total: Kandidatenstimmen 905 416 489 20 12 62 26 13 312

+ Zusatzstimmen 93 0 93 93

= Parteistimmen 998 416 582 20 12 62 26 13 405

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

08.01 Leuthold Stefan 109 26 83 13

08.02 Zeitner Nicole 105 26 79 11

08.03 Rüegg Marco 81 26 55 8

08.04 Fäh Nathalie 53 26 27 4

08.05 Cakmakkiran Serap 40 26 14

08.06 Hofer Isabel 66 26 40 4

08.07 Hofer Arian 40 26 14

08.08 Zulauf Andrea 49 26 23

08.09 Frömelt Melanie 42 26 16

08.10 Bötschi Sven 44 26 18

08.11 Aslantas Fatih 47 26 21 1

08.12 Forrer André 39 26 13

08.13 Schelling Andreas 52 26 26 2

08.14 Gilani Darius 46 26 20

08.15 Stäheli Bruno 24 13 11

08.16 Meur Yves 26 13 13

08.17 Leuthold Elena 21 13 8 1

08.18 Winzeler Monica 21 13 8

Total: Kandidatenstimmen 905 416 489 44

+ Zusatzstimmen 93 0 93

= Parteistimmen 998 416 582 44
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 09 Aufrecht Thurgau AUFTG

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

09.01 Hobi Mayer Marlis 18 8 10

09.02 Jegen Hans Peter 20 8 12 2

09.03 Schreurs Emerita 20 8 12 1 1

09.04 Ackermann Carlijn 19 8 11 1

09.05 Schmid Irene 18 8 10

09.06 Mettler Heinz 18 8 10

Total: Kandidatenstimmen 113 48 65 2 3

+ Zusatzstimmen 161 80 81

= Parteistimmen 274 128 146 2 3

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

09.01 Hobi Mayer Marlis 18 8 10 10

09.02 Jegen Hans Peter 20 8 12 10

09.03 Schreurs Emerita 20 8 12 10

09.04 Ackermann Carlijn 19 8 11 10

09.05 Schmid Irene 18 8 10 10

09.06 Mettler Heinz 18 8 10 10

Total: Kandidatenstimmen 113 48 65 60

+ Zusatzstimmen 161 80 81 81

= Parteistimmen 274 128 146 221
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 10 Evangelische Volkspartei EVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ GRÜNE JEVP SVP Die Mitte SP/Gew. FDP EDU GLP

10.01 Rickenbach Elisabeth 68 18 50 2 12 9 4 2 6

10.02 Wyss Roland 56 18 38 11 11 1 2 2

10.03 Eggimann Stefan 27 18 9 3 2 2

10.04 Portmann Ramon 19 18 1

10.05 Ehmann Brigitte 21 18 3 2 1

10.06 Ziörjen Jeannette 20 18 2 1

10.07 Zingg Benjamin 18 18 0

10.08 Thalmann Christina 30 18 12 4 2 2

10.09 Aeschlimann Nicole 19 18 1 1

10.10 Kienast Samuel 17 9 8 2 2

10.11 Rickenbach Mathias 17 9 8 5 2

10.12 Andres Fabian 10 9 1

10.13 Möckli Julia 11 9 2 1

10.14 Christen Andreas 15 9 6 2 1 2

10.15 Rink Christian 9 9 0

10.16 Glatz Thomas 13 9 4 2 2

10.17 Bachofner Thomas 12 9 3 2 1

10.18 Bischof René 10 9 1 1

10.19 Fröhlich Kaspar 17 9 8 1 2 2 2

10.20 Bigler Sarina 12 9 3

10.21 Jenni Martin 11 9 2 2

10.22 Schwager Martin 12 9 3 3

10.23 Schlaf Martin 9 9 0

Total: Kandidatenstimmen 453 288 165 7 39 31 10 9 3 20

+ Zusatzstimmen 0 0 0

= Parteistimmen 453 288 165 7 39 31 10 9 3 20
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ AUFTG EVP WoP

10.01 Rickenbach Elisabeth 68 18 50 15

10.02 Wyss Roland 56 18 38 11

10.03 Eggimann Stefan 27 18 9 2

10.04 Portmann Ramon 19 18 1 1

10.05 Ehmann Brigitte 21 18 3

10.06 Ziörjen Jeannette 20 18 2 1

10.07 Zingg Benjamin 18 18 0

10.08 Thalmann Christina 30 18 12 4

10.09 Aeschlimann Nicole 19 18 1

10.10 Kienast Samuel 17 9 8 4

10.11 Rickenbach Mathias 17 9 8 1

10.12 Andres Fabian 10 9 1 1

10.13 Möckli Julia 11 9 2 1

10.14 Christen Andreas 15 9 6 1

10.15 Rink Christian 9 9 0

10.16 Glatz Thomas 13 9 4

10.17 Bachofner Thomas 12 9 3

10.18 Bischof René 10 9 1

10.19 Fröhlich Kaspar 17 9 8 1

10.20 Bigler Sarina 12 9 3 3

10.21 Jenni Martin 11 9 2

10.22 Schwager Martin 12 9 3

10.23 Schlaf Martin 9 9 0

Total: Kandidatenstimmen 453 288 165 46

+ Zusatzstimmen 0 0 0 0

= Parteistimmen 453 288 165 46
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 275


